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TRIBUNALE ORDINARIO - PESARO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 46/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A negozio a SAN LORENZO IN CAMPO Piazza Umberto I 33, della superficie commerciale di
78,55 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (
Trattasi di unità immobiliari a destinazione negozio con affaccio diretto sulla principale piazza del
Comune di San Lorenzo in Campo (PU), ottima per dimensioni e posizione che la rendono visibile
essendo quasi ad angolo tra la piazza e la principale sede viaria che attraversa l'intero comune ovvero
Via regina Margherita ; i negozi sono dotati di ampie vetrine , in rapporto allo sviluppo interno, che
consentono visibilità interna al materiale esposto in vendita .

il negozio ha un'unico ingresso (dall'u.i. identificata al fg. 32 p.lla 78 subalterno 1).

l'immobile risale ai primi anni '40 e non è dato sapere se già preesistente oppure se realizzato prima di
tale periodo ; lo stesso ha una struttura portante in muratura (con una porzione ad angolo faccia vista)
con solai di piano in legno, per il primo e secondo livello e con solaio di copertura non a vista.

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra, ha un'altezza interna di 296 alle
pianelle .Identificazione catastale:

foglio 32 particella 78 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria C/1, classe 3, consistenza 21 mq,
rendita  245,11  Euro,  indirizzo  catastale:  Piazza  Umberto  I,  piano:  T,  intestato  a  

derivante  da  variazione  del  09/11/2015 -  inserimento  in  visura  dei  dati  di
superficie
L'unità immobiliare si completa con la limitrofa unità immobiliare censita nel foglio 32 con la
p.lla 79 sub. 1 cat. C/1 Classe 3 consistenza mq. 14 R.C. € 163,41 funzionalmente collegati.
L'unità immobiliare di cui trattasi non può essere funzionalmente indipendente dalla u.i. fg. 32
p.lla 78 sub. 1, se non con opere interne importanti ma, data la sua unitarietà , si considera
unita alla principale (fg. 32 p.lla 78 sub.1) .

foglio 32 particella 79 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria C/1, classe 3, consistenza 14 mq,
rendita  163,41  Euro,  indirizzo  catastale:  Piazza  Umberto  I,  piano:  T,  intestato  a

 derivante  da  variazione  del  09/11/2015 -  inserimento  in  visura  dei  dati  di
superficie
vedi note riportate per l'u.i. fg. 32 p.lla 78 sub. 1

L'intero edificio sviluppa 4 piani - interrato, terra, primo e secondo piano, 3 piani fuori terra, 1 piano
interrato. Immobile costruito nel 1947 ristrutturato nel 2015.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 78,55 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 49.750,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 49.750,00

Data di conclusione della relazione: 10/07/2025

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla  data  del  sopralluogo  l'immobile  risulta  occupato  da con  contratto  di
affitto,  stipulato  il  11/11/2020,  registrato  il  12/11/2020 a  Fano ai  nn.  5983 (  il  contratto  è  stato
stipulato in data antecedente il pignoramento o la sentenza di fallimento ), con l'importo dichiarato di
3.600,00

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

TRASCRIZIONE del 06/12/2004 - Registro Particolare 10306 Registro Generale 19482

Pubblico Ufficiale Manfucci Stefano Repertorio 26179/8835 del 29/11/2004

ATTO TRA VIVI - COMPRAVENDITA

ISCRIZIONE del 06/12/2004 - Registro Particolare 5486 Registro Generale 19483

Pubblico Ufficiale Manfucci Stefano Repertorio 26180/8836 del 29/11/2004

IPOTECA  VOLONTARIA  derivante  da  CONCESSIONE  A  GARANZIA  DI  MUTUO
FONDIARIO

ISCRIZIONE del 06/12/2004 - Registro Particolare 5487 Registro Generale 19484

Pubblico Ufficiale Manfucci Stefano Repertorio 26181/8837 del 29/11/2004
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